Les Foulées de Savigny
dimanche 13 mars 2011 - SAVIGNY SUR ORGE lr<®

. . s
Semi-marathon -Championnats de |I'Essonne Athiétisme

Place Nom Prénom Licence Cat. Sexe équipe Temps Doss.
1 MERCIER Dominique 719923Vl M TU VERRIERES LE BUISSON 1h17'22" 502
2 JOLY Laurent 961699 V1 M VAL D'ORGE ATHLETIC 1h17'40" 698
3 AVENET Jérome 1308405Vl M ATHLETIC CLUB ARPAJONAIS 1h19'54" 523
4 BRICAULT Chistian 726242 V2 M E.A.P. CHATELLERAUDAIS 1h20'05" 713
5 PARIS Jean Pierre 1227056 V2 M HDMAC 1h20'22" 667
6 CALONNE Christophe 468886 SE M NOISIEL LOGNES ATHLETISME 1h20'34" 532
7 LACROIX Patrick 574845 V2 M ESSONNE ATHLETIC 1h20'38" 659
8 TISSERANT GAETAN 840763 V2 M SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1h21'03" 922
9 FRONTIL MARC 937907 SE M CS BRETIGNY SUR ORGE 1h22'51" 932
10 PESCHEUX Joel SE M 1h23'00" 782
11 CHETTOUH Aissa 482531 V2 M TU VERRIERES LE BUISSON 1h23'23" 504
12 GRASTIEN Romain 335347 SE M FSGT 1h23'26" 751
13 MAUPOIX Jerome SE M 1h23'44" 599
14 GUIGNARD Julien SE M 1h24'08" 567
15 MANICORD Yannick 1100032 V1 M UNION SPORTIVE DE RIS ORANGIS 1h24'23" 696
16 MADANI Houari 1102969 SE M ESSONNE ATHLETIC 1h24'37" 661
17 URVOY Gérard 209760 V2 M TU VERRIERES LE BUISSON 1h25'00" 503
18 TWISHIME Innocent 1303316 V1 M ATHLETIC CLUB ARPAJONAIS 1h25'22" 796
19 CORNUT Julien SE M 1h25'25" 902
20 PELISSIER Gaetan 973004 V2 M TU VERRIERES LE BUISSON 1h25'27" 508
21 BERNICOT Chistophe SE M 1h25'58" 707
22 COQK Daniel Vi M 1h26'09" 724
23 PAUCHARD Marc Vi M 1h26'20" 901
24 LAVEZZI Georges 675977 V2 M US PALAISEAU 1h26'27" 691
25 VITRY Valérie 941254 SE F ASPTT AUXERRE 1h26'40" 640
26 COUDIN Francis 2058994 V1l M T CLIEVIN TRIATHLON 1h26'49" 725
27 DUBUS Bertrand SE M 1h27'04" 734
28 GUILBAUD Sebastien SE M AMICALE SPORTIVE AIR FRANCE 1h27'06" 753
29 SIDRI Hassan 149872 V1 M LISSES AC 1h27'14" 677
30 SICARD Frédéric Vi M 1h27'31" 823
31 BISIAUX Damien 1187185 SE M CA DE ROMAINVILLE 1h27'35" 709
32 ZAIDI Philippe Kamel V2 M 1h27'35" 803
33 POULAIN Maxime SE M 1h27'54" 616
34 PERARD Serge 1072456 V2 M US PALAISEAU 1h27'57" 693
35 JIQUELLE Denis 395407 V1 M ATHLE 91 1h28'04" 647
36 LALOT Frederic 1299407 V1 M AS CORBEIL ESSONNES 1h28'05" 764
37 LERMANT Nicolas 1293943 V2 M SC ARES 1h28'09" 585
38 ZEGHAD Gerard 413703Vl M VAL D'ORGE ATHLETIC 1h28'18" 702
39 CHEVET Cyrille SE M 1h28'34" 537
40 BOURREL Patrick Vi M 1h28'57" 824
41 ROCHE Guillaume 1324878 V2 M C. 0. DU SUD DE L'ESSONNE 1h29'02" 655
42 HERIL Rodrigue 599414 V1l M SC DRAVEIL 1h29'11" 570
43 MALLET Frederic 125193 vl M US BALLANCOURT 1h29'11" 687
44 RIUSTIGNOLI Bruno 867553 V2 M ATHLE 91 1h29'19" 513
45 KLEIN Theo ES M 1h29'20" 762
46 CARREL Frédérik SE M 1h29'23" 535
47 FRANCIS Nicolas Vi M 1h29'39" 852
48 TOUATY SAMUEL 208357 V2 M LES FOULEES BREUILLETOISES 1h29'45" 853
49 BARON Lionel 58339M6 V1 M TDT TOURNAI 1h29'46" 705
50 THEPAULT Mathieu ES M 1h30'07" 631
51 LE NOC Gabriel 1013020 SE M LE MEE SPORTS TRIATHLON 1h30'39" 582
52 ALARD Eric 114043 V2 M ESSONNE ATHLETIC 1h30'42" 656
53 CHATAL Jean Noel 1052232Vl M ATHLE 91 1h30'46" 510
54 ATADEGNON David Vi M 1h30'46" 521
55 GESTIN Vincent JU M 1h30'54" 749
56 DUFOUR Frangois Vi M 1h30'55" 736
57 STOPPA Philippe V2 M 1h30'58" 794



58 CASTLE

59 RATIVAL
60 PICARD

61 LALLIER
62 BEGUIN
63 PRZYLEMBSKI
64 LUONG-SI
65 TRARIEUX
66 SICABAIG
67 PINHEIRO
68 POISSON
69 GRALL

70 LE GOFF
71 LHOMME
72 MALLET
73 MARINE
74 BIET

75 FRAGANO
76 DAPOIGNY
77 BOUTELEUX
78 ROUX

79 ENSARGUEIX
80 CAMUS
81 MOREAU
82 VINCENT
83 DELETRE
84 JOVESKI
85 RIOU

86 HYPACH
87 VARIERAS
88 LEMOINE
89 CRINIERE
90 DEGOIS
91 OLIVON
92 LIGER

93 NOLIBOIS
94 NGO VAN
95 LECLAIR
96 PEUZIAT
97 BICH

98 COUPEZ
99 FIRMIN
100 LOUIS

101 DA COSTA
102 BRITAY
103 BERT

104 COUSIN
105 FRANCOIS
106 LE BEGUEC
107 QUESNE
108 LEMAITRE
109 QUENNECART
110 CABLE

111 GUICHERON
112 GRAVEY
113 GHERARD
114 BONAVENTURE
115 LUCAS
116 NUNES
117 LIDOUREN
118 AONZO
119 ROLLAND
120 GOULE

Mike
Simon
André
Romain
Vincent
Julien
Daniel
Jean
Jean
Fernando
Jean Luc
Quentin
Philippe
Karine
Thierry
Michel
Philippe
Etienne
Bruno
PIERRICK
Christophe
Jean-Frangois
Jean Michel
Iréne
David
Jean Yves
Valéry
Pierre
Christophe
Marie Noelle
Céline
Laurent
Gilles
Thérese
Eric
Jérémy
Yves

Eric

Alain
Monique
Nicolas
Fabrice
Daniel
Lino
Nicolas
Xavier
Dominique
Arnaud
Michel
Thierry
Gilles
Sébastien
Marcel
Bruno
Tony
Bernard
Sylvie
Yannick
Arthur
Laurent
Frédéric
Julien
Pascale

V1

ES

604751 V1
SE

SE

SE

V1
T171226 V1
SE

SE

413843 V2
SE

V1

131048 SE
1126810 V1
833960 V2
V1

V1

V1

686589 SE
SE

V1
T233356 V2
304194 V2
SE

V2

SE
1341614 SE
V1
1267576 V1
SE

V1

828544 V2
238393 V2
V1

SE

SE

1262485 V1
V2

802521 V1
SE

SE

1081208 V1
352275 V2
1013773 SE
1289344 SE
V2

V1

V3

664715 V1
V1

SE

V1

V2

388281 V2
333991 V3
665001 V1
SE

721866 V3
1115984 SE
V1
1343753 SE
V1
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C. 0. DU SUD DE L'ESSONNE

TU VERRIERES LE BUISSON

ASPTT COMPIEGNE
LISSES AC
ATHLE 91

COURIR

PASS RUNNING
ESSONNE ATHLETIC

A. AMICALE SPORTIVE DE FRESNES

ATHLE 91

UNION SPORTIVE DE RIS ORANGIS
VAL D'ORGE ATHLETIC

C. 0. DU SUD DE L'ESSONNE

ESSONNE ATHLETIC

LISSES AC
ATHLE 91

LE MEE SPORTS TRIATHLON

ATHLE 91

US BALLANCOURT

VAL D'ORGE ATHLETIC

LISSES AC
LISSES AC

US PALAISEAU
BREIZH SA CARHAIX

LISSES AC

1h31'00"
1h31'43"
1h31'47"
1h31'50"
1h32'03"
1h32'10"
1h32'12"
1h3221"
1h3224"
1h32'29"
1h32'30"
1h32'39"
1h32'41"
1h32'45"
1h32'46"
1h32'55"
1h33'00"
1h33'02"
1h33'02"
1h33'03"
1h33'04"
1h33'11"
1h33'22"
1h33'24"
1h33'25"
1h33'37"
1h33'44"
1h33'51"
1h33'52"
1h33'52"
1h33'54"
1h33'55"
1h34'01"
1h34'04"
1h34'05"
1h34'10"
1h34'15"
1h34'17"
1h3421"
1h3421"
1h34'28"
1h34'39"
1h34'42"
1h34'47"
1h34'51"
1h34'52"
1h34'55"
1h34'57"
1h35'12"
1h35'12"
1h35'14"
1h3524"
1h35'32"
1h35'36"
1h35'38"
1h35'43"
1h35'43"
1h36'00"
1h36'01"
1h36'10"
1h36'14"
1h36'17"
1h36'30"

937
620
654
763
524
826
827
633
626
903
507
564
766
840
673
512
838
744
833
816
624
843
717
662
801
540
759
621
755
636
906
905
695
700
812
846
606
653
820
658
538
856
672
511
531
643
539
745
765
688
584
619
848
928
697
671
668
590
692
587
519
676
562



121 CARIO

122 VIOLET
123 LEBOUCHE
124 CORNEC
125 DALE

126 MERCIER
127 LEVANNIER
128 DELATTRE
129 KUBO

130 GALOT
131 LEMAITRE
132 DEL-TIN
133 FRISCH
134 MOUMEN
135 COUSTATY
136 COURJAL
137 VERGES
138 PILOT

139 HADDADI
140 TOUZEAU
141 LECHATELLIER
142 DUSSIEL
143 PARIS

144 MILLOT
145 BENKACEM
146 CALLAC
147 DUCRESOT
148 DUCANDA
149 PREVOTAT
150 LAGNEUX
151 MARSAULT
152 TAMBURRO
153 BREBANT
154 JAULIN
155 POMAREL
156 NEAU

157 LOBIJOIS
158 MONTFORT
159 DETHOOR
160 CAMALET
161 ROLEZ

162 GRIMAUD
163 MASSON
164 JACQUOT
165 DUCHESNE
166 ARNAUD
167 FONT

168 BABY

169 CAGLIONI
170 DUQUENNE
171 LECHATELLIER
172 RUFFIER
173 LEFEVRE
174 CARDONE
175 MICHEL
176 DOS REIS
177 DE NEELF
178 ESNARD
179 ANDRE
180 DESSAINT
181 ROBIN

182 MANGIN
183 METAYER

Yannick
Gaby
Steeve
Lionel
HELEN
Philippe
Nathalie
SYLVAIN
Yuimaru
Charles André
Laurent
Julien
Nicolas
Noureddine
Bruno

J Paul
José

Jean Loup
Amar
Patrick
Nicolas
Rodrigue
Virginie
Xavier
Abdellah
Pierre
Peter
Anne Lise
Olivier
Gilles
Pascal
Nicolas
Robin
Yannick
William
Rolande
Ruddy
Yves
Thierry
Simon
Philippe
Laurent
Hervé
Laurent
Francis
Martial
Julien
Patrice
Jean-Pierre
Michel
Yves
Manuel
Sébastien
Pascal
Pierre-Alain
Elvira
Gerard
Sebastien
Patrick
Arnaud
Guillaume
Stéphane
DOMINIQUE

Fftri SE
V2

SE

SE

230262 V2
1324015 V2
676693 V1
1301684 SE
SE

V1
4031036 V1
SE

SE

V2

V2

255169 V3
V1

V2

V1

V2

SE

SE

1357882 V1
V1

V1

V3

SE

V1

V1

V1

V1
T160526 SE
ES

79978 V1
SE

834332 V3
SE

SE

V1
1124164 V2
ES

V1

149879 V1
1358804 V1
262748 V1
119685 V1
SE
1267956 V1
SE

664712 V1
V2

V2

SE

105486 V1
V3

203176 V2
1181878 V2
V1

V2

SE

V1

V1

681693 V2
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US GRIGNY TRIATHLON

C. 0. DU SUD DE L'ESSONNE
ATHLE 91

ESSONNE ATHLETIC
ESSONNE ATHLETIC

FREE IRON TEAM FFTRIATHLON

ATHLE 91

ATHLE 91

FSGT

VAL D'ORGE ATHLETIC

US BALLANCOURT

LISSES AC

USO ATHIS MONS
SNECMA sport Corbeil
US BALLANCOURT
ESSONNE ATHLETIC

US BALLANCOURT

C YERRES T91
HDMAC
US PALAISEAU

ETOILE MAROLLAISE

SC DRAVEIL

1h36'32"
1h36'32"
1h36'32"
1h36'34"
1h36'53"
1h36'54"
1h37'05"
1h37'13"
1h37'17"
1h37'39"
1h37'51"
1h37'53"
1h37'54"
1h37'56"
1h37'57"
1h38'01"
1h38'09"
1h38'25"
1h3827"
1h38'28"
1h38'36"
1h38'37"
1h38'37"
1h38'40"
1h38'46"
1h38'49"
1h38'55"
1h39'17"
1h39'20"
1h39'24"
1h39'31"
1h39'33"
1h39'40"
1h39'41"
1h39'46"
1h40'08"
1h40'08"
1h40'14"
1h40'19"
1h40'28"
1h40'36"
1h40'41"
1h40'42"
1h40'43"
1h40'45"
1h40'56"
1h41'02"
1h41'03"
1h41'08"
1h41'12"
1h41'23"
1h41'33"
1h41'38"
1h41'54"
1h41'57"
1h42'03"
1h42'16"
1h42'22"
1h42'26"
1h42'34"
1h42'37"
1h42'49"
1h42'52"

534
834
767
835
652
648
660
926
577
746
771
543
836
779
933
644
800
784
807
795
770
739
649
602
850
715
551
550
617
578
596
627
530
757
613
699
854
604
547
684
623
837
674
756
735
683
555
657
849
685
769
813
583
718
830
665
690
740
517
546
927
592
844



184 LEVASSEUR Laure 1247924 V1 F STADE VERTOIS ATHLETISME 1h43'00" 680
185 COLOMBINI Didier V2 M 1h43'03" 931
186 GAGNON Didier SE M 1h43'09" 557
187 HOULIND Jesper Vi M 1h43'16" 572
188 PETERSEN Helen vVl F 1h43'16" 610
189 MARQUEZ Franck 1138207 SE M TRIATHLON MONTMORENCY 1h43'32" 595
190 LORIAUD Jean 466630 V3 M AC VELIZY VILLACOUBLAY 1h43'54" 589
191 CIRADE CHRISTOPHE 1339954 SE M AS CORBEIL ESSONNES 1h43'59" 847
192 PASTEAU Samuel 1287279 V1l M CSM ROSNY SUR SEINE 1h44'08" 781
193 PRZYLEMBSKI Frédéric V2 M 1h4424" 825
194 TARDY Pierre-Jean Vi M 1h44'42" 810
195 GUERIN Grégory SE M 1h44'46" 565
196 ROUXEL Guy 1271918 V1 M ESSONNE ATHLETIC 1h44'48" 663
197 VIDEAU Carine 1257850 SE F UA SOCIETE GENERALE 1h44'51" 639
198 HERAUT J Frangois SE M 1h44'52" 569
199 LARBALETTE Xavier SE M 1h44'52" 579
200 OLLIVO Pierre Ju ™M 1h44'59" 860
201 VERDAVAINE Ludovic Vi M 1h45'03" 799
202 THONET Sébastien SE M 1h45'22" 632
203 MEDARD Murielle SE F 1h4525" 600
204 DENEUX Laurent Vi M 1h45'32" 544
205 BRULARD Martine 371170 V2 F SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1h45'33" 714
206 CHILLAN Joel SE M 1h45'39" 722
207 RIVIER Annaick 1195242 V1 F OUEST ESSONNE ATHLETISME 1h45'51" 622
208 CHARLON Patrick Vi M 1h45'54" 721
209 NINET Antoine Vi M 1h45'54" 780
210 DUPITIER Michel V2 M 1h45'57" 738
211 NICOL Franck Vi M 1h46'01" 607
212 DESMAISON Patrice V2 M 1h46'03" 925
213 LOSA ALPHONSO 199824 V1l M CS NMPP PARIS 1h46'07" 851
214 TREPIED Thomas SE M 1h46'17" 634
215 LOUDIN Stéphane Vi M 1h4627" 842
216 SOURMAY Jean Paul 490567 V3 M ATHLETIC CLUB DE ST PALAIS 1h4629" 792
217 BERGOUIGNAN Christophe Vi M 1h46'30" 525
218 GOUZE Bertrand 1365022 V1 M UA VERSAILLES 1h46'33" 563
219 VIGNERON Frédéric SE M 1h46'56" 907
220 PINTO José Vi M 1h47'02" 811
221 CANONNE Catherine 1150043 V2 F BONDOUFLE AC 1h47'19" 651
222 MARIAGE Olivier 1132479 SE M CS PRESTALIS 1h47'36" 594
223 ABRIBAT Benoit Vi M 1h47'42" 515
224 AL MOURABIT Ali V2 M 1h47'59" 516
225 AGELAN David SE M 1h48'11" 936
226 PATISSOU Patrick 477133 V2 M TU VERRIERES LE BUISSON 1h48'16" 506
227 MAURIN Renaud 1160810 V1 M AC GOUSSAINVILLE 1h48'19" 774
228 DRAGIN Etienne Vi M 1h4828" 549
229 CHUTET Patrick V2 M 1h48'34" 723
230 REVERTE Jean Marc V2 M 1h48'39" 790
231 DIEBOLD Chistophe SE M 1h48'40" 732
232 BOISSEAU Isabelle vVl F 1h48'49" 116
233 POMMIER Laure vVl F 1h48'49" 921
234 DENIEL Philippe 1218162 V2. M ATHLE 91 1h48'49" 645
235 ANZANO Michel V2 M 1h49'01" 518
236 BOUMAZA Chekib 1363769 V2. M CO SAVIGNY SUR ORGE 1h49'02" 711
237 PERARD Joelle 1099319 V1 F US PALAISEAU 1h49'12" 694
238 MICHEL Joel V2 M 1h49'12" 775
239 COURTOT Jean v4a M 1h4924" 726
240 PITRE Robert v4a M 1h4924" 785
241 POUVESLE Laetitia 1160622 SE  F LISSES AC 1h49'25" 675
242 ROMER José V2 M 1h49'30" 805
243 DURAND Johnny 255299 V3 M US BALLANCOURT 1h49'33" 686
244 DEWES Andreas SE M 1h49'34" 548
245 LEVASSEUR Francois 1233193Vl M STADE VERTOIS ATHLETISME 1h50'04" 681
246 YAMMINE Christophe SE M 1h50'04" 642



247 DUCLAUX
248 STAELENS
249 FERRARE
250 GALETTE
251 PAGES

252 CROUZAT
253 GODINEAU
254 DELOM

255 PRONO

256 HONORE
257 JURE

258 THIBAULT
259 BONNAUD
260 PIEROT

261 AUGER

262 MAUCOURT
263 HARDEMAN
264 PICCIN

265 GREGOIRE
266 GUYOU

267 DELLOUE
268 DESBOUIS
269 MATHIEU
270 FINOT

271 MATHIEU
272 MANICORD
273 MORFUESSE
274 ADAN

275 DESSAINT
276 DOUBLIER
277 MONEGER
278 LOQUET
279 VERVANT
280 PRUNET
281 GAPAILLARD
282 CARTIER
283 VASSELIERE
284 LE BRETON
285 SAINT MARC
286 LE HOUSSEL
287 WETTLE
288 BLANCHET
289 LEFLAMAND
290 BOISGARD
291 FISCHER
292 BERTON
293 DECOUT
294 GAUTHIER
295 BLANCHET
296 ALFANDARY
297 GUYERY
298 TANNIOU
299 BERCHE
300 SELLAMI
301 CAHUZAC
302 MAHMOUDI
303 FILLON

304 GUIGNARD
305 PENTEK
306 PRIOUL
307 DUVIVIER
308 DOMINGUEZ
309 VERNHES

Sandrine
Thierry
Brigitte
Jean Louis
Philippe
Yoann
Cédric
Philippe
Pierrick
Davy
Thierry
Isabelle
Luc
Francois
Anthony
Sylvain
Stéphane
Gérard
Didier
Christine
Jean Marie
Marie
Sabine
Esterel
Christophe
Jocelyn
Didier
Sabrina
Estelle
Marilyn
Laurent
Monique
Daniele
Caroline
Emmanuel
Dominique
Dominique
Christophe
Jean Christian
Philippe
Marie
Didier
Jérome
Brigitte
Alain
Xavier
Marie Daniele
Rémi
Florence
Francine
Chistian
Christine
Francois Xavier
Vania
Yann
QOurida
David
Patrick
Eric
Antoine
William
Frederic
Jean Sébastien

664997 V1
T169890 V1
517983 V1
V2
t168712 V2
SE

SE

V1

V2

SE

V1

V1
506793 V2
V1

V1

SE

SE

V2

V2

SE

V1

V1

V1

SE

SE

V2
1297682 V1
SE

SE

SE

V2

200939 V3
797326 V3
SE

SE

SE

V2

V1

V3

V2
546523 V2
V2

SE
1147341 V1
V2

V1
1126812 V1
V2

V1

V1

219059 V2
V1

V1

V1

ES

V1

V1

V2

V1

SE

SE

V1

ES
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LISSES AC
PASS RUNNING

AS ALTIS IBM DPI CORBEIL ESSON

OSIATIS

ATHLE 91

TU VERRIERES LE BUISSON

ETOILE MAROLLAISE

HDMAC
LISSES AC

LE BLANC ATHLETISME

STADE VERTOIS ATHLETISME

LISSES AC

ATHLE 91

1h50'05"
1h50'07"
1h50'13"
1h50'38"
1h51'14"
1h51'17"
1h51'36"
1h51'43"
1h51'47"
1h51'48"
1h51'55"
1h51'58"
1h52'11"
1h52'18"
1h52'31"
1h52'48"
1h52'53"
1h53'30"
1h53'51"
1h54'19"
1h54'27"
1h54'33"
1h54'33"
1h54'34"
1h54'34"
1h54'39"
1h54'39"
1h54'40"
1h54'42"
1h54'43"
1h54'46"
1h54'53"
1h54'55"
1h55'02"
1h55'10"
1h55'37"
1h55'42"
1h56'27"
1h56'37"
1h56'41"
1h56'49"
1h56'58"
1h57'34"
1h57'49"
1h58'00"
1h58'10"
1h58'15"
1h5821"
1h58'24"
1h58'27"
1h58'31"
1h58'42"
1h59'04"
1h59'47"
2h00'22"
2h01'50"
2h02'18"
2h02'23"
2h02'56"
2h03'06"
2h03'10"
2h03'53"
2h04'05"

670
793
553
558
608
727
561
541
618
571
760
814
509
930
522
900
754
829
935
568
728
730
597
554
598
593
505
703
545
858
776
666
678
809
747
719
798
580
625
904
802
924
920
527
742
526
669
929
923
822
646
628
706
791
839
909
741
566
609
789
552
733
638



310 PETRONZIO

311 VERNHES

312 UNDREINER

313 PIGEONNEAU
314 SEVESTRE

315 ARZEUX

316 GESTIN

317 TILIN

318 HUPET

319 PINTO

320 TAISSON

321 TERRIEN

322 BONNARD

323 TERRAC

324 BONNET

325 SAULNIER

326 LE GOUSSE

327 GLANCER

328 CAMANES

329 MILLET

330 POMAREL

331 MORPHEE POMAREL
332 GARANDEL

333 LEROUX

334 RIOU

335 MARQUES FONTES
336 FONT

337 MEUSNIER MACKIEVICZ
338 BLANCHARD
339 OBADIA

340 DUPITIER

341 GIRARD

342 WEICK

343 PICHAUD

344 GOUEDARD

345 CAMBON OLMEZ
346 TROUDE

347 JOLTREAU

Franck
Jean Christophe
Vincent
Franck
Patrick
Melina
Philippe
Judex
Alian

José
Rodolphe
Florence
Emmanuel
Dominique
Tiphaine
Maryse
Jean Luc
Gérald
Christine
Lise

Daniel
Virginie
Eric
Christine
JEAN PIERRE
José
Nicolas

Eva

Franck

Joel

Marie Ange
Valérie
David
Sébastien
Charlotte
Marie Domininiq
Cecile
Frangois

SE
V2
V1
V1

1091624 V2

SE
2
V1
V2
V1
SE
V1
V1

1283414 V2

SE

1247932 V1

T230899

V1
V1
V1
V2
V3
V1
V1
SE
V2
V2
SE
SE
V1
V2
V2
V1
SE
SE
SE
V2
V1
V2

LTTTLLITTLILITLIIITEIENSI TSI TTTLILTMTLILLLLLTELLSCLL

US BALLANCOURT

SENART COMBS BRIE ATHLETISME

STADE VERTOIS ATHLETISME

PASS'RUNNING

2h04'07"
2h04'07"
2h04'10"
2h04'32"
2h05'07"
2h05'17"
2h05'17"
2h05'21"
2h06'04"
2h06'04"
2h06'14"
2h07'12"
2h07'52"
2h08'43"
2h08'48"
2h09'05"
2h09'07"
2h09'22"
2h09'24"
2h09'30"
2h11'08"
2h11'08"
2h11'09"
2h11'24"
2h12'35"
2h13'11"
2h16'50"
2h17'46"
2h17'47"
2h18'30"
2h18'37"
2h20'35"
2h25'37"
2h25'38"
2h25'52"
2h27'42"
2h27'59"
2h49'15"

611
637
797
783
689
520
750
845
573
857
808
630
815
629
529
682
581
832
908
601
615
777
748
586
828
772
556
855
821
804
737
560
641
612
831
533
635
574



